大姚县城区葛永德户

划拨国有建设用地使用权协议出让成交公示

  大自然资(不动产)示（2021）044 号

受大姚县自然资源局委托，按照《中华人民共和国土地管理法》、

《中华人民共和国城市房地产管理法》、《协议出让国有土地使用

权规定》和《协议出让国有土地使用权规范》等有关法律法规，我

单位于 2021 年 9月 14 日在大姚县不动产登记中心服务大厅协议出

让该宗国有土地使用权。现将有关情况公示如下：

一、 地块基本情况:

宗地号
53232610110406

14900S00000041

地块

坐落

大姚县金碧镇

百草岭大街

土地

用途

城镇住宅

用地

土地面积

(平方米)
21.19(分摊面积)

出让

年限
70 年

成交价

(元)
¥21190.00

受让单位 高汉书、曹六华

土地

使用

条件

、 1、按现状及批准的出让土地用途使用；

2、拟改变土地用途或需改建、扩建和拆除重建建筑物的，按届时政府调整后

的县城规划执行。

备注 存量房交易办理划拨国有建设用地使用权协议出让。

二、公示期：2021 年 9 月 14 日至 2021 年 9月 28 日

三、联系方式

联系单位：大姚县不动产登记中心

单位地址：大姚县县城白塔路新园东巷

联系电话：0878—6213191/6213181

联 系 人：施先生

受委托单位:大姚县不动产登记中心

2021 年 9 月 14 日